
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 października 2021 r.  w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Gminy Strachówka w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy – 1.400 zł za udział w posiedzeniu Sesji; 

2) Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy w wysokości 750 zł za udział w posiedzeniu Sesji; 

3) Przewodniczącego Komisji  w wysokości  500 zł  za udział w posiedzeniach Komisji; 

4) radnego w wysokości 450 zł za udział w pracach organów gminy. 

2. Jeżeli dieta za dany miesiąc naliczona w oparciu o przepisy niniejszej uchwały przekracza maksymalną 
wysokość diety określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) wypłacana jest dieta 
w maksymalnej dopuszczalnej wysokości. 

§ 2. Podstawą do wypłaty diety są listy obecności z posiedzeń Sesji i Komisji. 

§ 3. Wypłata diety za dany miesiąc, w którym odbywały się posiedzenia Sesji i Komisji odbywa się 
w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/216/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 7 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Hanna Wronka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 5602


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-28T11:58:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




